
 “ De kledingdokter ”  

kledingreparatie, kledingherstel & ontwerpen. 

Bedankt voor uw komst, wij zien u graag terug.   

Prijslijst  

 

BROEKEN & ROKKEN  

Korter/langer maken nette broek   

Spijkerbroeken normaal   

Spijkerbroeken originele zoom   

Skibroek inkorten    

Innemen middenachter  
Innemen zijnaden   
Pijpen versmallen    

Rits vervangen inclusief rits    

Binnenzak vernieuwen per zak   

Voering repareren    

Zigzag reparatie per stuk   

Korter/langer maken met voering   

JURKEN & BLOUSES  

Mouwen korter/langer maken    

Korter/langer maken   

Korter/langer maken met voering   

Innemen    

Rits vervangen inclusief rits    

Inkorten gala- en trouwjurken    

  

JASSEN & COLBERTS  

Mouwen korter/langer maken    

Mouwen korter/langer met split    

Rits vervangen incl. rits vanaf  
Leren jas incl. rits prijs vanaf 
Voor kinderen    

KOSTUUMS VERMAKEN  

Schouder versmallen  
lengte inkorten   

Mouwen inkorten   

Tailleren    

   
  

  
€ 20,00  
€ 15,00  
€ 17,00  
€ 35,00  
€ 20,00  
€ 30,00  
€ 15,00  
€ 22,50  
€ 25,00  
€ 15,00  
€  6,00  
€ 20,00  

€ 30,00  

€ 30,00  

€ 35,00  

€ 20,00  

€ 22,50  

€ 35,00  

  
  

€ 30,00  

€ 35,00  

€ 38,50  

€ 45,50  

€ 30,00  
  

€ 40,00  

€ 30,50  

€ 30,50  

€ 30,00  

GORDIJNEN EN VITRAGE   

Maken per meter     

Inkorten per baan     
  

STRIJKEN  

Broeken & overhemden     

Kleding (klein)   

Dekbedovertrek   
  

DIVERSEN  

Knoopsgaten & aanzetten p/s    

Drukknoop aanzetten per stuk     

Naad los      
  

Jas naad  

Twee jasnaden  

Manchetten reparatie per stuk  
  

AUTO KUSSENS  

Stoel deelreparatie  

Twee stoelen  

Autostuurbekleding   

  

  

  

  

  

HAAL EN BRENGSERVICE:  

Binnen Apeldoorn  

Buiten Apeldoorn, per kilometer  

  

 

  
€ 20,00  

€ 15,00  
  
  

€  5,00  

€  3,00  

€  6,00  
  

  

€  6,00  

€  6,50  

€  6,50  

  
 

€ 18,00  

€ 25,00  

€ 15,00  
  
  

€ 110,00  

€ 350,00  

€ 250,00  
  
  
  
  
  
  

  
 
 
  

€ 6,50  

!!  
  


